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Jednotny majetkovy fond zvazov odborovych organizacii v
Slovenskej republike

Odborarske namestie 3
815 70 Bratislava

1CO:
DIC:

30779618
2020373432

IC DPH: SK2020373432

Bankové spojenie:
Cislo uétu:

IBAN:

BIC CODE:

Sposob uhrady:
Konstantny symbol:
Variabilny symbol:

Datum splatnosti:
Datum danovej povinnosti:

(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)

Datum vyhotovenia:
Cislo zmluvy:
Vasa objednavka ¢.:
Dodaci list €.:
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Clele gplsu:

Doflo:

07 -02- 20V
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Cisla zdznamu: o‘_d..ﬁ-:(&{?;_v’-‘/ +

Priichy: 3X Whavuie:

Ceskoslovenska obchodna banka a.s.

255097393 / 7500
SK9475000000000255097393
CEKOSKBX

Prevodny prikaz

0308

207170365

17.02.2017

03.02.2017

03.02.2017

Odberatel:

Urad komisara pre deti

Odbor. nam. &. 3
811 07 Bratislava

ICO: 50159399
IC DPH: neregistrovany

DIC: 2120195638

Dobropisujeme Vam spotrebu médii v budove JMF na Odborarskom nam.€.3 v Bratislave za mesiac december 2016.

Pol.

Specifikacia
Nazov

Mnozstvo MJ Cenaza MJ

Celkova cena DPH
bez DPH [%]

Celkova
cena s DPH

01

02

03

04

05

06

07

08

Rozpocitana cena zraz. vody v
budove JMF na Odbor. nam. &. 3
za obdobie od 1.12.2016 do
31.12.2016

zraz. voda - preddavkovo
vyfakturované faktarou €.
207162805

Spotreba vodného za obdobie od
16.11.2016 do 31.12.2016-
merana spotreba

vodné - preddavkovo
vyfakturované fakturou &.
207162805

Spotreba stoéného za obdobie od
16.11.do 31.12.2016- merana
spotreba.

sto¢né - preddavkovo
vyfakturovane fa. ¢. 207162805
Rozpocitana cena plynu za
mesiac dec. 2016

plyn - preddavkovo vyfakturovaneé
faktarou ¢. 207162805

1 5,30

1 -5,00

1 19,04

1 -10,00

1 18,75

1 -10,00
i) 299,96

1 -195,00

5,30

-5,00

19,04

-10,00

18,75

-10,00
299,96

-195,00

20

20

20

20

20

20

20

20

6,36

-6,00

22,85

-12,00

22,50

-12,00

359,95

-234,00

Celkova suma s DPH zobrazena pri poloZkach je informativneho charakteru, nezohladfuje zaokrdhlenie DPH.

Vyhotovil: DOMINIKA KALIVODOVA |, Telefon: 50239111
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Spracované v informaénom systéme SPIN od issoé}tolutlons.



FAKTURA ¢&. 207170365

Spolu:

147,66
Celkova suma k thrade: [EUR] 147,66
Konverzny kurz: 30.1260 [SKK] 4 448 41
Rekapitulacia DPH: [€] Sadzba Zaklad dane Dan Cena s darou
20 % 123,05 24 61 147,66
123,05 2461 147,66
Zapisany v registri zaujmovych zdruzeni pravnickych oséb na Okresnom urade Bratislava pod &. 87/92-0VVS
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Spracované v informaénom systéme SPIN od Asseco Solutions.



